
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 

Dyrektora Publicznego Przedszkola w Żyrowej 

z dnia 1 lutego 2024 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Publicznym Przedszkolu w Żyrowej  

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust.2 i art.10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2023. poz. 998) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Publicznym 

Przedszkolu w Żyrowej stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 4/2019 z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Zakładowego funduszu Świadczeń Socjalnych w Publicznym Przedszkolu  

w Żyrowej  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wychodzi w życie po upływie 14 dni od podania do publicznej wiadomości 

pracowników 


